
 

2022 年 11 月 25 日  

お客さま各位 

オリジン東秀株式会社  

 

価格改定のお知らせ 

 

 

いつもキッチンオリジン・オリジン弁当をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、原材料価格の高騰や諸経費の上昇などを受け、2022 年 12 月 2 日より、下記商品の価格

を改定させていただくこととなりました。  

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

＜改定内容＞  （2022 年 12 月 2 日 価格改定) 

商品名 改定前価格 改定後価格 

真アジフライ 121 円 170 円 

表記は、税抜き価格です。  

 

 

 

 以上 


